
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/24

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2022

Česká Třebová
opravné práce sociálního 
zázemí a prádelny v 
objektu HZS

0 není jednorázová 521 903,85

Celková cena 521 903,85



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 631 503,66

0,00 109 599,8121,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/1883

 Česká Třebová - opravné práce sociálního zázemí a prádelny v objektu HZS_v. II

521 903,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1883

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 Česká Třebová - opravné práce sociálního zázemí a prádelny v objektu HZS_v. II

06.06.2022

 

 

521 903,85521 903,85
2022/3/2/1
883

 Česká Třebová - opravné práce sociálního zázemí 
a prádelny v objektu HZS_v. II

521 903,85 521 903,85

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 521 903,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 521 903,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Česká Třebová - opravné práce sociálního zázemí a prádelny v objektu 
HZS_v. II

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 06.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 521 903,85

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 1,500 0,00

2 K 317141442
Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 
1300 mm

kus 2,000 0,00

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 15,330 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 25,700 0,00

5 K 611325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 25,700 0,00

6 K 611325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 25,700 0,00

7 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 52,100 0,00

8 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 14,600 0,00

9 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 14,600 0,00

10 K 612315422
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % m2 80,000 0,00

11 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 1,800 0,00

12 K 612325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %  s celoplošným 
přeštukováním

m2 52,100 0,00

13 K 612325452
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 52,100 0,00

14 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 18,000 0,00

15 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1,500 0,00

16 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,500 0,00

17 K 622331101
Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2 1,500 0,00

18 K 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění 
omítané plochy do 10 m2

m2 1,500 0,00

19 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,200 0,00

20 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 1,000 0,00

21 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
YH, YH s drážkou, YZP

22 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

23 M 55331558

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

24 K 946112116
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 6,6 m kus 1,000 0,00

 Česká Třebová - opravné práce sociálního zázemí a prádelny v objektu 
HZS_v. II

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 946112216
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 6,6 m za první a ZKD den použití kus 2,000 0,00

26 K 946112816
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m kus 1,000 0,00

27 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000 0,00

28 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000 0,00

29 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,000 0,00

30 K 965041421
Bourání mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl 
do 1 m2

m3 1,200 0,00

31 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 0,00

32 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

m2 2,200 0,00

33 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 15,000 0,00

34 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 20,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

35 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,433 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

36 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 22,000 0,00

37 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 3,000 0,00

38 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 16,000 0,00

39 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 0,00

40 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 
40

kus 2,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

41 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 15,000 0,00

42 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 15,000 0,00

43 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 15,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

44 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

45 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 2,000 0,00

46 K 725121501
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže 
bez odsávání a otvoru pro ventil

soubor 1,000 0,00

47 M 55161307 sifon k urinálu vnější, svislý kus 1,000 0,00

48 K 725122813
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem

soubor 2,000 0,00

49 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 0,00

50 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

51 K 725211703
Umývátko keramické bílé stěnové šířky 450 mm 
připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

52 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

53 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 0,00

54 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000 0,00

55 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00

56 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 2,000 0,00

57 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 2,000 0,00

58 M 55161321
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku 
DN 32

kus 2,000 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

59 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 30,000 0,00

60 K 733221104
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
22x1 mm

m 16,000 0,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 16,000 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

62 K 734261334 Šroubení topenářské rohové G 3/4 PN 16 do 120°C kus 1,000 0,00

63 M 55129234
souprava radiátorová čtyřcestná ruční otočná hlava s 
regulačním šroubením s rohovým připojením, 1/2"x18 kus 1,000 0,00

64 K 734291122X1
Kohout plnící a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C 
závitový, včetně dopojení na stávající potrubí kus 1,000 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

65 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 4,000 0,00

66 K 735152559

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 
W

kus 1,000 0,00

67 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 60,000 0,00

68 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 60,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

69 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 95,000 0,00

70 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 98,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

71 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 21,000 0,00

72 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

73 M
ABB.355301929

B
Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 kus 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
bílá

74 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 5,000 0,00

75 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 5,000 0,00

76 K 741313081
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

77 M 34555225 zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky kus 4,000 0,00

78 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 4,000 0,00

79 M 34823739
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x18W, délka 1000mm

kus 4,000 0,00

80 K 741372067

Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
reflektorové se samostatným nebo integrovaným 

pohybovým čidlem se zapojením vodičů
kus 3,000 0,00

81 M 34835006 LED reflektor nástěnný 40-80W s integ. čidlem kus 3,000 0,00

82 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

83 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 553,782 0,00

84 K R001 Příprava pro spotřebiče - elektro, odpady, odtah kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Včetně případného doplnění rozvaděče

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

85 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 0,00

86 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 0,00

87 M 61161000
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
600x1970-2100mm

kus 3,000 0,00

88 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

89 M 61161028
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 1000x1970-2100mm

kus 1,000 0,00

90 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 6,000 0,00

91 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK

kus 6,000 0,00

92 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 11,000 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

93 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 277,742 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

94 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 26,985 0,00

95 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 26,985 0,00

96 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 26,985 0,00

97 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 24,000 0,00

98 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus 62,370 0,00

99 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 12,810 0,00

100 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 26,985 0,00

101 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 29,684 0,00

102 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 26,985 0,00

103 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 20,000 0,00

104 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 26,985 0,00

105 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 565,147 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

106 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem m2 25,700 0,00

P

Poznámka k položce:
Kompletní přebroušení po vybourání dlažby a sejmutí dvou vrstev PVC - 
před pokládkou dlažby

107 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 27,000 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

108 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 27,900 0,00

109 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 27,900 0,00

110 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 42,000 0,00

111 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 27,900 0,00

112 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 30,690 0,00

113 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,699 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

114 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 10,000 0,00

115 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 10,000 0,00

116 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 10,000 0,00

117 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 10,000 0,00

118 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 10,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

119 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 105,700 0,00

120 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 105,700 0,00

121 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 25,700 0,00

122 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 26,985 0,00

123 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 35,000 0,00

124 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 50,000 0,00

125 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 105,700 0,00

126 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 105,700 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

127 K 751111271
Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního 
základního D do 200 mm

kus 1,000 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128 M 42914101
ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 
100m3/h IP44 13W D 100mm

kus 1,000 0,00

129 K 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 1,000 0,00

130 M 42972201
ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 
100mm

kus 1,000 0,00

131 M 42972884 clona talířového ventilu, plastová, bílá kus 1,000 0,00

132 K 751525051
Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D do 
100 mm

m 0,833 0,00

133 M 42981649 trouba pevná PVC D 100mm do 45°C m 1,000 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

134 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 4 313,255 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

135 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 313,255 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2862881

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c1e7a9f1-f157-4c8a-af25-bc93c385a2ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2022 11:46:01


		2022-07-18T09:46:25+0000




